

Busk Bech Arkitektfirma ApS

Søndervang 11, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 74 88 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Thomas Busk Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Busk Bech Arkitektfirma ApS Søndervang 11 9530 Støvring
	CVR-nr.: 37 74 88 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Busk Bech, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed samt erhverv i forbindelse med stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.832 mod 74.205 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.141 mod 25.724 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	19.832	74.205
1 Personaleomkostninger	0	-40.000
Driftsresultat	19.832	34.205
Øvrige finansielle omkostninger	-1.357	-1.023
Resultat før skat	18.475	33.182
Skat af årets resultat	-4.334	-7.458
Årets resultat	14.141	25.724
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.000	25.000
Overføres til overført resultat	0	724
Disponeret fra overført resultat	-859	0
Disponeret i alt	14.141	25.724

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.640	0
Tilgodehavender i alt	3.640	0
Likvide beholdninger	89.396	145.179
Omsætningsaktiver i alt	93.036	145.179
Aktiver i alt	93.036	145.179
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.485	4.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000	25.000
Egenkapital i alt	68.485	79.344
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.334	5.458
Anden gæld	20.217	60.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.551	65.835
Gældsforpligtelser i alt	24.551	65.835
 Passiver i alt	93.036	145.179

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.842	20.000	73.842
Udloddet udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	502	25.000	25.502
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.344	25.000	79.344
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-859	15.000	14.141
	50.000	3.485	15.000	68.485

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
